UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 08, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na categoria correspondente a

Professor Assistente, Nível 1, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de

Engenharia de Produção, regido pelo Edital/CCT n° 07 de 26/09/2019, publicado no DOU N°

187, seção 3, pág. 90.

Nome CPF Resultado

RENATA DE OLIVEIRA MOTA 016.787.064-50
APROVADA E

CLASSIFICADA

LUANA MARQUES SOUZA FARIAS 079.909.854-03 APROVADA

NAIA ANTUNES DE REZENDE 079.431.246-26 APROVADA

ALEXANDRE HENRIQUE SOARES DE

OLIVEIRA
078.531.434-27 APROVADO

ANDERSON CARLOS DE OLIVEIRA 186.788.328-78 APROVADO

Ricardo Cabral de Vasconcelos

Diretor